ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК № 77
Дата и время рассмотрения и оценки: 20 января 2011г. 09 часов 00 мин по московскому времени

Место рассмотрения и оценки: г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла Либкнехта д. 6. каб. 34

Председатель единой комиссии:
	Рыжков А.И.
	Первый зам. главы района, председатель КУМИ.

Члены единой комиссии:
	Монякова С.А.
	· консультант отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации района; зам. председателя единой комиссии;

	Симонова Т.А.
	· заведующий юридическим отделом администрации района;

	Воробьева Г.П.
	· консультант  экономического отдела администрации района;

	Короткова О.С.
	· главный специалист сектора по размещению муниципальных заказов комитета по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации района, секретарь единой комиссии;

	Зеленкова А.В.
	· ведущий специалист сектора по размещению муниципальных заказов комитета по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации района;

	Степанюк А.Д.
	· консультант-юрист централизованной бухгалтерии управления образования администрации района.

Повестка дня:
Размещение заказа на: приобретение нежилого помещения, расположенного в с. Черсево Гусь-Хрустального района для нужд  администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Требуемое значение,

	1
	Наименование товара
	Нежилое помещение

	2
	Единица измерения
	шт.

	3
	Количество товара
	1 шт.

	4
	Функциональные, качественные характеристики товара
	Одноэтажное здание общей площадью не более 70 м², износ не более 51%; должно отвечать установленным санитарным и техническим требованиям, иметь энергоснабжение,  быть благоустроенным применительно к условиям соответствующего населенного пункта.

	5
	Иные показатели, связанные с определением соответствия поставленных товаров
	Предоставление документов при поставке товара:

1.Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на нежилое помещение

2.Копия выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, выданное Гусь-Хрустальным отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области

3.Копия правоустанавливающего документа (договор дарения, договор купли-продажи или иное) на нежилое помещение

4. Копия технического паспорта на нежилое помещение.

	6
	Требование, предусмотренное п. 2 ч. 2 ст. 11  Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участниках размещения заказа

Заказчик – Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
Источник финансирования – районный бюджет.
Основание: извещение о проведении запроса котировок, размещенное на официальном сайте www.avo.ru. 24.12.2010г.  и извещение о продлении срока подачи котировочных заявок, размещенное на официальном сайте www.avo.ru. 13.01.2011г.

Предмет муниципального контракта: приобретение нежилого помещения, расположенного в с. Черсево Гусь-Хрустального района для нужд  администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области.
Место поставки товара: Владимирская обл., Гусь-Хрустальный район, с. Черсево.
Сроки поставки: в течение 1 квартала 2011 года, после регистрации договора купли-продажи в Гусь-Хрустальном отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Владимирской области и перехода права собственности муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
Сроки оплаты: 1 квартал 2011 года.
Форма оплаты: безналичный расчёт, без аванса.
Порядок оплаты: Денежные средства перечисляются на расчетный счет поставщика при наличии оформленного акта приема-передачи, свидетельства о государственной регистрации права собственности на  нежилое помещение, технической документации  на нежилое помещение, справки об отсутствии задолженности по жилищно-коммунальным услугам и иным, предусмотренным законодательством платежам.

Начальная (максимальная) цена контракта: 490000 (четыреста девяносто тысяч рублей) с учетом всех расходов по оформлению документов, по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей.
Преимущества, предоставляемые осуществляющим производство товаров, выполнение работ, оказание услуг учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы и (или) организациям инвалидов: не установлены

В установленный в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок срок (17:15 по московскому времени 19.01.2011 года) уполномоченному органу поступила 1 котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации».
Единая комиссия рассмотрела котировочную заявку следующего участника размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование участника
	Предложенная цена
	Условия  и сроки поставки

	1.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Родник»

601541 Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Икшево, д.215
Регистрационный номер заявки  № 413
	490000
	отвечают требованиям, установленным в извещении

Единая комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение:

            Руководствуясь п. 6. ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рекомендовать заказчику заключить муниципальный контракт с участником размещения заказа, единственная котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: Сельскохозяйственный производственный кооператив «Родник» 601541 Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Икшево, д.215
Решение принято единогласно
	Подписи:

	Председатель единой комиссии
	А.И.Рыжков

	Члены единой комиссии:
	С.А.Монякова

	Т.А.Симонова

	Г.П.Воробьева

	О.С.Короткова

	А.В.Зеленкова

	А.Д. Степанюк

	от Заказчика:

Зам. главы района
	Р.А.Серегина